1

Contrato n.º 70/2019
Processo Administrativo n.º 2394/2019
Aditamento n.º 01

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ

n.º 45.093.663/0001-36, com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, IRINEO BEOLCHI JUNIOR, brasileiro, casado, comerciário, portador do RG n.º

9.757.788-1 SSP/SP e inscrito no CPF sob n.º 077.491.148-40, residente e domiciliado à Rua João Gonçalves Leite,

n.º 156, Jardim Santa Lucia Helena, Cedral/SP, CEP 15.895-00, doravante denominado CONTRATANTE, e C.A
PIOVESAN CONSTRUÇÃO CIVIL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n.º

23.791.849/0001-26, sediada na Rua Armando Guerra, n.º 1.214, Jardim do Bosque, Potirendaba/SP, CEP 15.105-

000, representada por CLODOALDO APARECIDO PIOVESAN, brasileiro, viúvo, portador do RG n.º 22872269

e inscrito no CPF sob n.º 119.009.718-44, residente e domiciliado na Rua Pedro Morelli, n.º 291, Distrito Industrial,

CEP 15.105-000, Potirendaba–SP, doravante denominada CONTRATADA, no Processo Administrativo n.º
2394/2019 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
CÔMODO DE CLORETAÇÃO E FLUORETAÇÃO CAIXA D'AGUA CENTRAL, LOCALIZADA NA
RUA FELICIO BOTTINO, S/N. º, CENTRO, CEDRAL – SP, decidem aditar o prazo de vigência contratual, por

120 (cento e vinte) dias, de 31/12/2019 a 28/04/2020, mantendo-se no mais, inalterado o pacto anteriormente

estabelecido, conforme especificações constantes no processo administrativo n.º 2394/2019.

Estando as partes, de comum acordo assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor

e forma, com único efeito, na presença das 02 (duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 18 de fevereiro de 2020; 89.º Ano de Emancipação Político-

Administrativa.

______________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

IRINEO BEOLCHI JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

______________________________________________________

C.A PIOVESAN CONSTRUÇÃO CIVIL
CLODOALDO APARECIDO PIOVESAN

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1 - _________________________     2 - ______________________

NOME:       NOME:

CPF:       CPF: